Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro - CEP 11.900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795

A CAPITAL DO CHÁ

PORTARIA N° 310 DE 02 DE JULHO DE 2019.

NOMEIA COMISSÃO DE REVISÃO E
ALTERAÇÃO DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO
E DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE REGISTRO.

0 Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, expede a seguinte Portaria:

Artigo l" - Ficam nomeados, sob a presidência do primeiro, os senhores Vereadores
abaixo nominados para comporem a Comissão de Revisão e Alteração da Lei Orgânica do
Município e do Regimento Interno da Câmara Municipal de Registro:

1 - Presidente: Cristiano José Martins de Oliveira;
II - Membro: Fábio Cardoso Júnior;
IIÍ - Membro: Gerson Teixeira Silvério;
IV - Membro: Rafael de Freitas Gomes;
V - Membro: Roberto Stuchi Duarte;
VI - Membro: Sandra Kennedy Viana;
VII Membro: Vander Lopes Pedroso.

Artigo 2" - A Comissão ora nomeada será apoiada tecnicamente pelos servidores
Alécio Tsutomu Sanematsu. Diogo Alcedino Costa e Hans Gethmann Netto.

Artigo 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

CAMARÁ MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE
SOUZA".

EVERTON DE
Pré

RA ADORNO

Tnihlique-seem Q3 -Visto